
Uchwała Nr 167/XXV/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 14 grudnia 2004 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na pokrycie deficytu gminy 
Szydłowiec w 2005 roku 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9c i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje:

§ 1.
1. Planuje się zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 533.616 zł 
(pięćset trzydzieści trzy tysiące sześćset szesnaście złotych) na sfinansowanie 
deficytu budżetu gminy w 2005 roku z przeznaczeniem na finansowanie zadania 
inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Szydłowcu”

2. Realizację powyższego zadania wprowadzono do projektu budżetu Gminy na 
2005 rok 

§ 2.
Źródłem dochodu z którego pożyczka zostanie spłacona będą dochody gminy 
z podatków i opłat lokalnych w latach 2006-2009 

§ 3.
Spłata planowanej do zaciągnięcia pożyczki nastąpi po wykorzystaniu karencji do 
20 luty 2006 roku w 20 kwartalnych ratach w latach 2006-2010

§ 4.
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi 

§ 5
Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2005

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Piotrowski




	Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi 
	Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2005

